VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
THÀNH PHỐ VỊ THANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Vị Thanh, ngày 28 tháng 10 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CN VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ VỊ THANH
(Từ ngày 28/10/2024 đến 01/11/2024)
THỨ HAI  (28/10)

- 07 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ BA (29/10)
* Sáng:

- 07 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 9 giờ 00: Phó Giám đốc dự họp nghe thông qua báo cáo kết quả kiểm tra tình hình sử dụng đất trên địa bàn xã Vị Tân. Điểm tại phòng họp số 3 UBND thành phố.
* Chiều:

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ  (30/10)

* Sáng:

- 07 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
* Chiều:

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30: Giám đốc dự họp báo tháng 10/2024. Điểm tại phòng họp số 2 UBND thành phố
THỨ NĂM (31/10)
* Sáng:

- 07 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
* Chiều:

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30: Giám đốc dự họp thảo luận với Ngân hàng Thế giới về chất lượng xây dựng, việc đạt được các chỉ số kết quả, phân bổ ngân sách và giải ngân sau khi kết thúc dự án mở rộng nâng cấp đô thị Việt Nam -Tiểu dự án thành phố Vị Thanh, cũng như một số vấn đề an sinh xã hội khác của dự án. Điểm tại phòng họp số 3 UBND thành phố
THỨ SÁU (01/11)

· 6 giờ 45: Tập thể Chi nhánh dự chào cờ tại sân Khu Trung tâm hành chính thành phố.
· 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
· 14 giờ 00: Họp lệ Chi bộ Chi nhánh văn phòng đăng ký.

Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Vị Thanh./.
	Nơi nhận:

- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.Ngọc

	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Trung Liệt

PAGE